



尊重與負責

大安國小 葉人瞄

校務宣導事項-教務處

- 家長導護5/4-5/8
- 期中評量(4/30, 5 /1)
- 畢業評量(6/16, 6 /17)
- 畢業典禮7/2



校務宣導事項-教務處

- 請爸爸媽媽營造生活學習情境，配合學校英語教學與母語教學的實施。



校務宣導事項-訓導處

- 游泳課順延至5/4之後，視疫情狀況再看是否要補上。
- 4/25(六)大安嘉年華停辦。5/1(一)沒有補假。
- 鼓勵親子共同出遊、運動、踏青，促進親子情感交流與身心健康。

班級事務宣導

課業

- 各科作業簿的訂正與簽名。
- 語文：
 1. 小日記(生活日記)
 2. 閱讀能力(大綱、學習單)
 3. 欣賞孩子的作品
- 數學：勇於提問。
- 社會：要理解、要記憶、要背誦。
- 自然：嘗試、知識。
- 聯絡簿注意事項。
- 功課量適中。(重質不重量)

生活

- 數位學生證

班級事務宣導

- 上學期交通崗說明：
- 5/4-5/8{五六}
- 7/2畢業典禮



班級事務宣導

- 本學期預計花費
- 班費目前為

	A	B	C	D	E
	日期	收入	支出	結餘	備註
1					
2	2018/9/10	24,000		24,000	班費每人1000
3	2019/9/11		(5,200)	18,800	遊覽車
4	2019/9/11		(1,050)	17,750	門票 (21個學生)
5	2019/9/11		(150)	17,600	門票退費 (3個學生)
6	2019/9/11		(200)	17,400	導覽老師車資
7	2018/9/25		(1,680)	15,720	數作 & 數卷
8	2018/10/3		(1,920)	13,800	國卷 & 國重
9	2018/10/15		(840)	12,960	自作
10	2018/11/7		(3,715)	9,245	遊覽車 (2018/12/6)
11	2018/11/7		(120)	9,125	稿紙
12	2018/11/27		(1,896)	7,229	戶外教學捷運費
13	2019/2/12	12,000		19,229	班費每人500
14	2019/4/2		(840)	18,389	自作
15	2019/5/10		(200)	18,189	冷氣分攤費
16	2019/5/12		(100)	18,089	文具
17	2019/5/17		(500)	17,589	冷氣分攤費
18	2019/5/30		(60)	17,529	稿紙
19	2019/5/31		(2,930)	14,599	音樂會車資
20	2019/6/2		(100)	14,499	冷氣分攤費
21	2019/6/17		(500)	13,999	冷氣分攤費
22	2019/6/21		(1,442)	12,557	影印費
23	2019/9/24		(2,410)	10,147	大會舞教練費
24	2019/9/24		(2,860)	7,287	中山堂音樂會遊覽車
25	2019/9/24	14,500	0	21,787	班費每人500 (3位轉學生1000)
26	2019/9/30		(2,080)	19,707	國卷 & 國重
27	2019/10/4		(2,990)	16,717	數卷 & 數作 & 數課堂練習
28	2019/10/15		(1,000)	15,717	冷氣分攤費
29	2019/10/29		(910)	14,807	自作

班級事務宣導

- 目前班費剩14807元
- 本學期預計
- 自然作業簿 910
- 數卷 數作 2990
- 國卷 國語重點複習 2080
- 冷氣 2000
- 影印 2000
- 稿紙文具 500
- 約一萬左右 建議不用另收取費用

分享事項

請加入班級line的公告群組，因為適逢畢業班級需要傳遞即時訊息，所以希望大家都能加入此群組。此群組不會需要彼此互動，可以個別收到老師的消息！請加入！



親師合作

- 制度建立
- 努力與成果成正比：國小考、小考、大考
- 雙方合作的重要：還原事實
- 適合孩子能力的要求：沒有公平的作業，只有適合的作業
- 雙方溝通的管道：聯絡簿、電子信箱、電話、line
- 作業完成的重要性
- 落實尊重與負責
- 作業指導 小日記

結語

感謝聆聽 敬請指導

